Occidi fecit.
Quia alij sponte mor
tificāt corp̄a sua vt
sint hostia vina. alij in
ter manus infidelium
subeunt martiria p̄ ar
ma iusticie a teſtris et
a sinistris. i. p̄sp̄is et
in aduersis hoste vin
centes antiquū.

Et adiurauit.
B. Adiuramus xp̄m
ut maneat nobiscū do
nec p̄fectionē q̄tis p̄
sp̄uālē gratiā p̄leg
mūr qua requiescam⁹
⁊ a peccatis in corpore
⁊ a prauis cogitationi
bus in mente.

Lamen obse
cro te. Ysi. Aliquos
te credentib⁹ seruit: s
tibi quib⁹ p̄dicandi cō
mittas officiū ad coll
endas gentes q̄ non
dū fidei mysteriū susce
perunt s̄ tñ famam au
dient⁹ ⁊ talentū verbi
q̄d fama didicerūt p̄ si
dei obedientiā reddat̄.

Nonus quotidie
populus in ecclie col
ligit. p̄tē tamē speci
aliter intelligi q̄ litterā
legis p. lxx. interpt̄es
aceperūt. ⁊ iō fidem ci
cius suscepunt.

bię oia q̄ gesta sūt: fecitq; eū secum
venire ad nuptias. Lūq; ingressus
f̄pim cum eccl̄ia cōiuātē.
esser domū raguelis. inuenit tho-
biā discubētē. et exiliētē osculatī
f̄cūrūt̄ fideles de gentib; r̄p̄. occur-
rit christus eis. sine quo nibil possum⁹ agere.
sunt se inuicem. Et fleuit gabelus:
benedixitq; deum et dixit. Benedi-
cate te deus israel q; filius es op̄i
mi viri et iusti. et timētis deū. et ele-
mosinas faciētis. Et dicatur bene-
dictō sup vxorem tuā et sup paren-
tes vestros et videatis filios v̄ros
et filios filioz vestroruz v̄sc̄ in ter-
ciam et quartā generatōem. et sit se
men vestrū benedictū a deo israel
qui regnat in secula seculoꝝ. Lūq;
om̄s dixissent amen. accesserūt ad
conuiuūm. Sed cum timore dñi
nupciarum conuiuūm exercebant.

C. X.

Quoniam uero mo-

in ecclia de gentib; xp̄us
ras faceret tobiai cā nupci-
arū sollici⁹ erat p̄ ei⁹ tobias dices
q̄ christus tardat redire ad reliquias israel
Putas quare moratur filius me⁹
aut quare detentus ē ibi? Putas
ne gabelus mortuus ē et nemo red-
dit illi pecuniā? Uepit autē contri-
stari nimis ipse et āna vroꝝ eius cū
eo. et ceperūt abo sil flere. eo q̄ die
statuto mīme reuertere filius eoꝝ
ad eos. Flebat igit̄ mater eius irre-
mediabilibus lacrimis. atq; dice-
bat: Deu me fili mi: vt quid te mī-
simus pegrinari lumen oculorum
isolatiū vītē spēi posteritatis
nostroz. baculū senec: utis nostre
solatiū vītē nostre spēi posteritatis
noſtre? Dīa simul in te vno hñtes
te nō debuimus dimittere a nobis
bc. thobias cecitate sua designat
Lui dicebat thobias. tace et noli
infideles. sive fideles.
turbari: sanus ē fili⁹ noster: satis fi-
delis ē vir ille cū quo misimus eū.
Illa aut nullo modo cōsolari pote-

rat. sed quotidie exilens cōcūspici-
ebat. et cōcūbat vias om̄s p̄ quas
spes remeandi videbaſ. vt p̄cul vi-
deret eum si fieri posset: venientem
At vero raguel dicebat ad generū
suū. Mane hic. et ego mittaz nūcū
salutis de te ad thobiā patrē tuūm
Lui thobias ait: Ego noui q; pater
meus et mater mea modo dies cō-
putant. et cruciaſ sp̄us eoꝝ in ipsis
Lūq; verbis multis rogaret ragu-
el thobiā. et ille eum nulla ratione
vellet audire: tradidit ei saraꝝ et di-
midiam p̄tē omnis substātē suę i
pueris. in puellis. in pecudib;. in
camelis et i vaccis. et pecunia mul-
ta et saluum atq; gaudētē dimisit
eum a se dicens: Angelus dñi san-
ctus sit in itinere vestro: p̄ducatq;
vos in columnes: et inueniatis oia
recte circa pentes v̄ros. et videat
oculi mei filios vestros priusq; mo-
riar. Et app̄hendētes pentes filiā
suā. osculati sūt ea et dimiserūt ire
monentes eam honorare soceros:
diligere maritum: regere familiam
gubernare domum et se ipsā irrep-
hensiblē exhibere.

C. XI.

Quoniam reuerte-

rentur: quenārūt ad charram q̄ est
in medio itinere cōtra nīniuen vñ
decimo die. Dixitq; angelus Tho-
bia frater. scis quēadmodum reli-
quisti patrem tuū. Si placet itaq;
tibi p̄cedamus. et lento gradu in
sequant̄ iter nostrū familię simul
cum cōiuge tua et cum animalib;
Lūq; hoc placuisset vt irent: dixit
raphael ad thobiā. Tolle tecū ex
felle piscis: erit enim necessarium.
Tulit itaq; thobias ex felle illo et
abierunt. Anna autē sedebat secus
viam quotidie in supcilio montis
vt respicere poterat de longinquo

At vero ra. Lūq;
plenūdo gentiū itra-
uerit nemo prohibere
potest. quin dñs salu-
tem israel tribuat. et cō-
citatē eius q̄ ex p̄te cō-
tigit respiciat. Recor-
datus ē em̄ divina cle-
mētia. quoniam tristitia
magna et p̄tinens vo-
lor ē iudeis credentib;
p̄ fratrib; infidēlibus

Tradidit. Re-
mittunt̄ sī fie doctores
eccl̄ie ad xp̄m. cī ip-
sa eccl̄ia virtutū dñi
tūs plena ad fidē illa
strandā bonozq; ope-
rum substantia ditan-
daz indeoꝝ gentem ex
qua te filius sumpsit
carnem.

Precedamus
bc. Postq; illumina-
tus ē populus gentiū
hēredit̄ divina grātia
ad illuminandā cōcita-
tē indeoꝝ. vt in libris
suis cognoscāt xp̄um
verū hominē et verū
deum. et sicutandē. q. vi
so angelo et filio suo
quos diu nō viderāt
multū gaudeāt. tandem
s. se eccl̄ie de gentib;
p̄g. eg. ite myste. ior. in
p̄mūnione piungant.

C XI Thobias. C XII

Blandimento
Be. Canis gaudebat
dum tecum dñs diu
in insula reuuleret. gau-
det doctores cū te ef-
fectu sui opis cū indeā
a dñs recolligendā in-
teligant. gaudēt de p
mio vite eternā et cum
cōscitis electis eodē p
corda exhalatā p
dicunt et statim adnē-
turam gratiā lancispi-
ritus edunt.

Exurgēs ce. Au-
ditio a doctorib⁹ verbo
salutis exurgit popul⁹
inde p te pfidig sue
excitate lōga et amore
currit ad dñm. Et offen-
dens gressib⁹ operū do-
nec renatus et in struc⁹
in xp̄ fidei et opatōis
lumen p̄cipiat.

Tunc sumēs.
B. Dominus creden-
tibus apte reuelat q̄n-
ta sit antiq⁹ hostis ma-
licia. qui ipsum in pas-
sione dñvare gestiuit
Et hoc occasus mēbra
sua. i. eos quos ante te
nebat amisi.

Albugo er oculi
Be. Habet adhuc po-
pulus inde p velamē
ante faciē cordis ut n̄
intelligat gratiā christi
habet albuginē q̄ can-
didus et iustus sibi vi-
det. q̄ membranū oui
q̄ cecitatē sustinet mē-
tis sub sp̄ stultissima
xp̄ adhuc nascituri in-
dēs liberatur et impe-
riū magnū datu.

Cum aut̄ velamē alba
tum fuerit agnoscet q̄
xp̄iam venit et mun-
dum sanguine redemit.
Vnde sequit̄ q̄ visu re-
cepto glorificabat te,
cum thobias cuz vxore
sua.

Albugo zc. Albu-
go designat stulticiam
populi sibi placentis
habētis zelū dei s̄ nō
secundū scientiā te q̄
bus dī. Inq̄ insticā
volētes p̄stutere iusti-
cie dei nō sunt subiecti
Pupilla enī nigra vi-
det. alba tenebrosa est
et qui sibi sapientes vi-
dent̄ dicunt. Nunqđ
et nos sumus ceci? In
eis veritas nō ē. Qui
aut̄ fragilitatis et igno-
rātie p̄scū dicunt. dñe
deus illumia tenebras
meas a dñs illuāt. **Luce**

Et dū ex eodem loco specularetur
adūtū eius. vidit alōge et ilico co-
gnouit venientē filiū suū: currētq̄
nunciauit viro suo. dices; Ecce ve-
nit filius tuus. Dicitq̄ raphael ad
thobiam. At vbi introieris domū
tuā statim adora dñm deum tuum
et gratias agēs ei. accede ad patrē
tuū et osculare eū. Statimq̄ lini
sup oculos eius ex felle isto p̄scis
quod portas tecum. Scias enim
qm̄ mox ap̄iētur oculi eius. et vide
b. t pater tuū lumen celi. et in! aspe
q̄ salutis donū p̄nunciat et sic dñs corda illu-
minat s̄ doctoris ecclēsiae qui hereticos. q. lupos
etu tuo gaudebit. Tunc p̄cucurrit
a summī pastoris ouli fugāt
canis qui simul fuerat in via. et q̄si
cauda finis corporis p̄fectionem significat vel
nuncius adueniēs blādīmetō suę
mercedem q̄ in fine tribuit.
caude gaudebat. Et exurgēs cecus
pater. cepit offendēs pedibus cur-

assensu s̄ ei qui veritatis lumen
rere et data manu puero. occurrit i
cognovit xp̄o
obuiam filio suo. Et suspiciēs oscu-
latus ē eū cū vxore sua. et ceperūt
flere p̄ gaudio. Lūq̄ adorassēt dēū
et gratias egissent: cōsederūt. Tūc
sumēs thobias de felle p̄scis. lini
tūdeorum popul⁹ postq̄ amarissimā antiqui-
uit oculos p̄s̄ suo. Et sustinuit q̄si
hostis maliciā cognouerit amissaz recipit luce
dimidiā fere horā. et cepit albu-
go ex oculis eius quasi membrana
q̄ in quo sp̄ significat q̄ nondum vivit et in
oui egredi. Qd̄ app̄hendēs thobi
animatum ē sed sp̄eraēt iā q̄d nō vidēt sp̄c
as traxit ab oculis eius: statiq̄ vi-
ramus p̄ patiam expectam⁹. cuāglica quoq̄ p
sū recepit. Et glorificabat dēū ipse
ab oīa sub noīe panis et vīni et qui tres sumas
videlic̄z et vxoz eius et oēs q̄ sciebat
virtutes exprimit caritatem. s̄ fidem et ipem

eum. Dicebatq̄ thobias. Bñdico
te dñe deus isrl. q̄ tu castigasti me
et tu saluasti me. Et ecce ego video
thobiaz filiū meū. Ingressa ē etiā
post septē dies sara vxoz filiū eius.
q̄ diversa fidelit̄ p̄sonae
et oīa familiā et pecora sana et came
q̄ virtutes ecclēsiae
li et pecunia mīta vxoris: sed et illa
q̄ facta scripturā quā iudicā gētib⁹ cōmiserat
pecunia quaž receperat a gabelo. Et
narrauit pentibus suis oīa benefi-
cia dei: q̄ fecisset circa eū p̄ hominē

qui eū duxerat. Tenerūtq̄ achioz
et nabath p̄sobrini thobie. et gaudē-
tes ad thobiam. et p̄gratulantes cī
de oībus bonis q̄ circa illū ostēde-
rat deus. Et p̄ septē dies epulātes
domis et virtutib⁹
oēs cū gaudio magno gauisi sūt.

C. XII.

Tunc vocavit

ad se thobias filiū suum
dixitq̄ ei: Quid possum⁹ dare vi-
ro isti sancto qui veit tecū? Rñdēs
thobias dixit p̄s̄ suo: Pater quaz
mercedē dabimus ei: aut quid di-
gnum poterit esse beneficijs eius?
Me duxit et reduxit sanum: p̄cu-
niā a gabelo ipse recepit: vxorez
ipse me habere fecit et dēmonū ipse
ab ea cōpescuit. gaudiū p̄ntib⁹ ei⁹
fecit: meipslū a deuoratione p̄scis
eripuit: te quoq̄ videre fecit lumē
celi. et bonis oībus p̄ eū repleti su-
mus. Quid illi adhuc poterimus
dignum dare? Sed peto te paci-
vit roges eū si forte dignabitur me
dictatē de oībus q̄ allata sūt sibi
assumere. Et vocantes eum pater
sc̄z et filius. tulerūt eum in partem
et rogare ceperūt ut dignaret dimi-
diam p̄tē omniū q̄ attulerāt. accep-
tam habere. Tūc dixit eis occule.

s̄ a quo omnia s̄ i cōplū alijs
Benedicite deum celi et coraz oīb⁹
s̄ laudate s̄ bñ agētib⁹
viuetib⁹ p̄fitemi ei: q̄z fecit vobis
mysteria regēda opa dñi p̄dicanda
cū misericordia suam. Eteni l sc̄m
regis abscondere bonum est: opera
q̄t̄ dei reuclare et p̄fiteri honorifi-
cum ē: Bona est oratio cuz ieunio
q̄ in sūm paupis abscondita
et elemosina: magis q̄b̄ thesauros
q̄ in sūm paupis s̄ anic
auri recōqere qm̄ elemosina a mor-
te liberat. et ipa ē q̄ purgat peccata
et facit iuenire vitam eternā. Qui
q̄ qui diliḡ iniquitatē o. a. s.
aut̄ faciūt peccatum et iniqtatē:
hostes sūt aīe sue Manifesto ergo

gratiā sp̄ualis q̄ septi-
formis ē significat p̄
vij. dies illuminatiōis
ingredie vxor q̄ post
q̄ indea p̄ fidē illumi-
natafuerit: postq̄ gra-
tia sp̄ualis accepit
ingredie ad eā ecclā
vt sit vna oule et v. p.
et sit domus xp̄i vna
vno lapide angulari
firmata.

vobis veritatē et non abscondam
a vobis occultum sermonē. Quan-
do orabas cū lacrimis et sepeliebas
mortuos et dereliquebas prādiū
tuū et mortuos abscondebas p̄ diē
in domo tua et nocte sepeliebas eos
et ipse in patre et pater
in filio sit. angelus re-
dit ad deū. thobias re-
manet apud patrē et
xps a fidelibus suis in-
telligit divinitatē p̄ri
equalis. h̄uāitate ho-
minibus p̄substantialis

Et nunc misit
me. B̄ Rediū i ce-
lum angel⁹ aptins qđ
sit et quare venerit et qđ
reversurus sit exponit.
et xps eidē populo lati-
us. p̄ficien̄ p̄ditionez
suam patefecit. oñdēs

et ipse in patre et pater
in filio sit. angelus re-
dit ad deū. thobias re-
manet apud patrē et
xps a fidelibus suis in-
telligit divinitatē p̄ri
equalis. h̄uāitate ho-
minibus p̄substantialis

Lucq̄ hec audissent turbati sunt. et
trementes ceciderunt sup terram i
faciē suā. Dixitq̄ eis agelus: Pax
vobis. nolite timere: etenī cū esse
vobiscū. p̄ voluntatē dei erā. ipsū
benedicte et cantate illi: videbar qđ
necessitate qđi comœdā ut familiarior essem
vobis nō necessitate. meus enī cib⁹ est panis qđ
dem vobiscū manducare et bibere
de celo descendit.

sed ego cibo iuvisibili et potu qui ab
hoībus videri non potest: vtoz. **T**ē
pus ē ergo ut reuertar ad eum. qui
me misit. vos autē bene dicite deū
narrate oia mirabilia eius. ipsum

qr̄ mirabilis in sc̄is suis s̄ ex leticia

benedicte et cantate illi. **E**t cum

hec dixisset ab aspectu eoz̄ ablato

est. et vltra euz̄ videre nō potuerūt

s̄ trinitati ḡras agentes

Tunc p̄strati p̄ horas tres in faciē

benedixerunt deum. **E**t exurgetes

s̄ utilitati primorum studentes

narrauerūt omnia mirabilia eius.

Aperiens. Con-
fessus est veritatem et
misericordiam docēs bene-
ficia dei sp̄ predicare et
flagella timere replet⁹
qđ spiritu p̄p̄teris de-
supna iberim multa s̄
cantat. populisq̄ in-
degz̄ in fine seculi con-
uerlus multos docto-
res batebit et p̄p̄teras
qđ mentes p̄ximorū ad
supna desideria accen-
dunt celestis p̄rie gau-
dia p̄dicando.

Hobias senior os suum
b̄ndixit dominū et dixit: **M**agn⁹
es domine in eternū. et in oia secla
regnum tuū. qđ tu flagellas et sal-
uas. deducis ad inferos et reducis
et non ē qui effugiat manum tuam.

Cōfitemini domino filij israel. et in
cōspectu gentiū laude euz̄: c̄m
ideo disp̄git vos inter gentes que
ignorant eū. vt vos enarretis mi-
rabilia eius. et faciat scire eos qđ
sunt d̄i multi et d̄i multi sed vñ opotens.
non est aliis d̄e opotens preter
eum. Ipse castigavit nos ppter in
iquitates nostras. et ipse saluabit
nos ppter merita nostra. admirantes
nos ppter misericordiā suā. Aspici
t nō in securi. beati omnes qui timent d̄
te ergo qđ fecit nobiscum. et cū timo-
t nō vos. ipse est enī qui operatur in vobis
re et tremore p̄fitemini illi. regēq̄
seculoꝝ exaltate in opibus vestris
qđ quicquid vos faciat.
Ego autē in terra captiuitatis meę
cōfitebor illi: qđ ostēdit maiestatē
suā in gentē peccatricē. **C**ōuertim⁹
declina a malo et f. b.
itaꝝ peccatores. et facite iusticiam
coram domino. credētes qđ faciat
vobiscum misericordiā suā. **E**go
cor meū et caro mea exultauerūt in dūm vi
nō est speciosa laus i ore p̄cōris
sensualitas
aut et aia mea in eo letabimur. **B**e-
nedicte dominū oēs electi eius: a
s. l. in consilia dicentes
gite dies leticie et cōfitemi illi. **D**ie
s̄ in qua visio pacis nō occidit
rusalem ciuitas dei. castigavit te
dominus in opibus manuū tuaꝝ
qđ eius sunt nō tuaꝝ^z
Cōfitere domino in bonis tuis. et
benedic deum seculorum: vt reedi-
t qđ destructū erat p̄ peccatū et replū d̄i sanctū
sicut in te tabernaculū suū et reuo-
est qđ estis vos s̄ dyaboli. vñ captiuā d. c.
et in futuro
cet ad te om̄is captiuos et gaudeas
s̄ sine fine fulgebūt iusti sicut sol
in oia secula scloꝝ. **L**uce splēdida
sancti finita terrenitas. s̄ bono
fulgebis. et oēs fines terre adora-
tabunt s̄ qđ remote erat in regione peccati
bunt te. **N**ādēs ex lōginquō ad te
veniet. et munera deferētes adora-
bunt in te dñm. et terram tuā in sa-
cificatōne habebūt. **N**omen enī
s̄ magni dei cōtra
magnum inuocabunt in te. **M**ale
s̄ itemale. in. ig. et. c. **S**in mundo
dicti erunt qđ contēpserint te. et cō-
mētētū
demnati erūt oēs qui blasphemā
uerint te. b̄ndictiq̄ erunt qđ edifica-
salutis
uerint te. **I**u autē letaberis in filiis
tuis. quoniam om̄es benedicētur. et

¶ qui ante disspli
¶ gregabut ad dñm. Beati oēs qui
diligut te. et qui gaudent sup pacē
ſ quicqđ alij faciat
tuā. Anima mea benedic dominū
tecclesiā q̄ ē sup ra montem posita
qm̄ liberauit hierusalem ciuitatēz
suā a cunctis tribulatōibus ei⁹ dñs
deus noster. Beatus ero si fuerint
ſmerces opm vel alij imitatores corū vel natu
raliū filiorum.
reliquie ſeminis mei ad vidēdam
ſ. ſ. sancti qui introducūt ad celestē iherusalē
claritatē hierusalē. Dorte hielm
ſ celeſti cōuerſatōe ſ fidē mitore ſ bri qui ba
bitat in domo tua. do. in. ſc. ſ. la. te.
ex ſaphyrō et ſimaragdo edifica
buntur. et ex lapide p̄cioso omniss
ſ muri circūcuntes. i. sanctā ecclesiā munientes
ſ ſūt lapides p̄ciosi lapides viui qui in zacbaria
voluuntur ſug terram.
circumitus muroz ei⁹. Et lapide
ſ in domo patris mei māſiones m. ſ.
ſ qui dilatati ſunt caritate ſunt in edificio lapi
des mundi a malo et cādidi in bono
candido et mundo om̄s plateę ei⁹
ſ e diuersos cōuentus fideliūm
ſternentur. et p̄ vicos eius alleluia
ſ laudate nomē dñi ſ cui om̄ia ascribēda
ſ non homo
cantabit. Benedic⁹ dñs qui exal
tauit eam: vt ſit regnum eius in ſe
cula ſeculorum ſuper eam amen.

C. **XIII.**
S verba consummationis i bo
no solēt accipi. consummanc
T **consumati**
sermones bonorū cōsumunt ma
sunt sermones thobie. **Et**
lotum.
postq̄ illumiatus est thobias virit
annis q̄draginta duobus. et vidit
h̄ ut iudeas si. fi. t. p. s. i. h̄ in bono. vñ cō
plete sunt dies marie.
filios nepotū suoꝝ. **Cōpletis itaq̄**
h̄ qui numerus pfectus ē et trāsit a leua
in dextrā. **I** corpora sanctorum i pace se. sunt.
h̄ quali mortuus mūde virit deo.
annis centū i duobus. **Sepultus ē**
h̄ q̄ speciosa d̄r mundū significat. qui et
speciosus. vñ grece cosmos ab ornatū d̄r.
honorifice in niniue **Quinq̄inta**
nāq̄ et sex annoꝝ lumen oculoruꝝ
h̄ in numero pfecto et sacratō
amisit: sexagenarius vero recepit:
h̄ recepto lumic
Reliquum vero vītē suę in gaudio
h̄ sp̄ crescens de virtute in virtutę.
fuit. et cū bono. pfectu timoris dei
h̄ ad dñm
prexit in pace. **In hora autē mor**
tis suę vocauit ad se thobiām filiū
h̄ per gratiā dei renatos. **F** fortes mali
suum. et septē iuuenes filios suos
gnūm vincentes
nepotes: diritq̄ eis. **D**rope erit i
teritus niniue. **N**ō enī excidit ver
bū dñi. et fratres nostri q̄ disp̄si sūt

Et postquam Qua
dragenarius numerus
laboriosus est ieiunii et
abstinentie, nos ante
omnes huius vite labo
res debemus sustinere
cum dei et proximi di
lectioe et sic fructifica
bimus.

Quinquaginta namqz Sacratu
numerum quinqugena
rium transierat · nec ad
sexagenariz quod pfecti
onem (pter senariuz
i quo omnia facta sunt
significat) pueneras;

Lignum significat puererat;
In hora autem.
Tobias id est doctores
indeorum qui de hoc
mundo exitari possint
quis suis annuntiatis quod
mundus ad finem possint
quat et future vite bona
in primo futura.

S viuentū
a terra israel. reuertentur ad eam.
Spī **S** multi filij deserte
Omnis aut̄ deserta terra ei⁹ reple
bitur: et domus dei q̄ in ea incēsa ē
iterū redificabitur. ibiq̄ reuertēt.
oēs timentes deum. **E**t relinquēt
gentes idola sua. et veniēt i hieriez
et inhabitabūt in ea. et gaudēbunt
in ea. om̄s reges terre adorantes
deum israel. **A**udite ergo filij mei.
patrem vestrū. **S**eruite dño in ve
ritate. et inquirite ut faciat̄ q̄ pla
cita sūt illi. **E**t filij vestris mādate
ut faciant iusticias et elemosinas.
ut sint memores dei. et benedicant
eam iu oī tpe in veritate et in tota
virtute sua. **N**unc ergo filij audite
me. et nolite manere hic. **S**ed qua
cumq̄ die sepelieritis matrē v̄ram
circa me in vno sepulchro. et ex eo
dirigite gressus vestros ut exeat̄ is
tis desideria terrena hinc. **C**ideo enim quia iniquitas
datorū dī q̄ ipsi⁹ orbis extermiatō et toti⁹ huā
eius finem dabit ei. **F**actuz est aut̄
nigeneris terminabitur
post obitum matris suę: thobias
abcessit ex niniue cum vrore sua et
filij et filioꝝ filij. et reuersus ē ad
soceros suos. **I**nuenitq̄ eos inco
lumes. in senectute bona. et curaz
eorum gessit. **E**t ipse clausit oculos
lucis cōtemplationez dirigēs s̄ de qua dī tu herē
eorum. et omneꝝ hereditatē dom⁹
ditabis in omnibus gentib⁹. s̄ vñ et vidcas fi
raguelis ipse percepit: viditq̄ qui
lios si. t. p. f. i.
tam generationem filiosq̄ filioruz
suorum. **E**t completis annis nona
ginta et nouem in timore domini
cum gudio sepelierūt eum. **O**m
nis autem cognatō eius. et omnis
f̄ma. s̄ generatio per totū orbē q̄rentiū deū de
qua dī generatio rectoriū bñb.
Tq̄ vita melior q̄ cōuersatio sanctoz q̄ i gloria
generatō ei⁹ i bona vita et in san

dcī manere perpetuo
cta conuerlatōne permansit: ita vt
accepti essent tam deo q̄b homini
t̄ angelis quorū numero sumus sociādi et i gpe
tuū lugna societate copulādi t̄ bti mites quo
niā ipsi possidēbūt terrā et credo videre bona
domini in terra viuentium
bus t̄ cūcūs habitatibus i terra,
Explicit liber theologie.